ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 01-08-3318/4 от 19.05.2014

Об отклонении предложения
о внесении изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута

В соответствии со ст.33 Градостроительного кодекса Российской Феде-рации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, учитывая заключение комиссии по градостроительному зонированию (протокол от 24.04.2014 № 160):
1. Отклонить предложение общества с ограниченной ответственностью «Сургут-Недвижимость» о внесении изменений в Правила землепользования     и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градо-строительного зонирования в части изменения границы территориальной зоны ИТ.1 в результате уменьшения и выделения новой территориальной зоны ОД для строительства гостиницы на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101025:9, расположенном по адресу: город Сургут, микрорайон 39, улица 39 «З», согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Иванова А.Л.

Глава города                                                                                           Д.В. Попов

Приложение
к постановлению
Администрации города
от _____________ № ________

Заключение
по вопросу внесения изменений в Правила землепользования и застройки
на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования в части изменения границы территориальной зоны ИТ.1
в результате уменьшения и выделения новой территориальной зоны ОД
для строительства гостиницы на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101025:9, расположенном по адресу: город Сургут,
микрорайон 39, улица 39 «З».
Заявитель: общество с ограниченной ответственностью
«Сургут-Недвижимость»

[bookmark: _GoBack]Комиссия по градостроительному зонированию, рассмотрев предложение общества с ограниченной ответственностью «Сургут-Недвижимость» о внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории города Сургута, а именно в карту градостроительного зонирования в части изменения границы территориальной зоны ИТ.1 в результате уменьшения и выделения новой территориальной зоны ОД для строительства гостиницы на земельном участке с кадастровым номером 86:10:0101025:9, расположенном по адресу: город Сургут, микрорайон 39, улица 39 «З», рекомендует отклонить данное предложение до выполнения научно-исследовательских работ «Совер-шенствование системы управления градостроительным развитием городского округа города Сургута», в состав которых входит внесение изменений в генеральный план города и Правила землепользования и застройки на территории города Сургута.